
令和３年９⽉ １⽇ 

 

 社 会 福 祉 法 ⼈ 代 表 者 様 

 福祉サービス提供事業所代表者様 

 社 会 福 祉 関 係 団 体 代 表 者 様 

 

                   島根県運営適正化委員会 

                     委員⻑ 江 渕 武 彦 

 

令和３年度福祉サービス苦情解決研修会の中⽌について 

 

 当委員会の事業につきましては、平素から格別なご理解とご協⼒を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、本年度標記研修会を１０⽉（松江市）及び１１⽉（浜⽥市）に開催を

予定しておりましたが、県内における新型コロナウイルス感染拡⼤が治まらな

いため中⽌といたします。 

つきましては、参加申込みをされた事業所の皆様へは、⼤変ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 


